
２０１９年 １１月 吉日 

中 学 校 校 長        殿 

進路指導部主任 殿 

中３学年主任        殿 

上野学園高等学校           

校長 高橋 公三子 

 

 

入試相談について 

 

 

 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、入試相談を下記の通り実施いたします。貴校で当校の推薦入試または併願 

優遇入試をご希望される受験生がいらっしゃいましたら、同封致しました入試相談 

カードにご記入の上、ご来校くださいますようお願い申し上げます（入試相談カー 

ドはご来校時にご提出ください。）。 

  なお、音楽科受験を希望される場合には、予め音楽科主任 兎束（うづか）まで 

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

日  時  ２０１９年１２月１６日（月）・１７日(火）・１８日（水） 

      ９時００分 ～ １７時００分 

 

持参書類  入試相談カード（記入欄不足の場合はコピーしてご利用ください。） 

 

予約方法  電話（03-3847-2201）もしくは本校ホームページ上 WEB フォームにて受付 

※入試相談のご予約は１２月２日（月）より受け付けます。 

以上 

 

 

                  《お問い合わせ先》 

上 野 学 園 高 等 学 校                  

〒110-8642 東京都台東区東上野 4-24-12 

TEL 03-3847-2201／FAX 03-3847-2013 

校 長  高 橋 公三子 

入試広報室室長  石 田 修 一 

音 楽 科 主 任  兎 束 康 雄 


